
 
 

strana 1 

 

Písemná zpráva zadavatele 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
Název veřejné zakázky: 

 

„Stavební úpravy pavilonu Vodní svět” 

 
 

1. Označení zadavatele a jeho zástupce: 

 

Název:   ZOO Dvůr Králové a. s. 

Sídlo:   Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

IČ:    27478246 

Jednající:   MVDr. Přemyslem Rabasem, statutárním ředitelem 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_187.html 

 

Zástupce zadavatele: 

Název:    Centrum evropského projektování a. s. 

Sídlo:    Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 

IČ:     27529576 

Kontaktní osoba:   Ing. Jiří Frýda 

tel.:     +420 499 420 407 

e-mail:     fryda@cep-rra.cz 

 
2. Předmět veřejné zakázky: 

Stavební úpravy budov pavilonu Vodní svět na pozemku st.p.č. 4157, v katastrálním území a obci Dvůr 

Králové nad Labem, okres Trutnov, které se nacházejí v areálu ZOO Dvůr Králové a.s. 

 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

18 770 852,11 Kč včetně DPH, přičemž cena bez DPH činí 15 513 100,92 Kč, sazba DPH činí 21 %, 
výše DPH činí 3 257 751,19 Kč. 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce vyhlášenou dle ZZVZ, v souladu s § 53 téhož 

zákona ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „zakázka“ nebo „zadávací řízení“). 

 

 

 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_187.html


 
 

strana 2 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 
1) KTS-AME, s.r.o. 

Sídlo: Karla Čapka č.p. 60, 500 02 Hradec Králové 
IČO : 42194407 
Nabídková cena v Kč bez DPH:     15 513 100,92 

 
 
 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil jako jediné hodnoticí kritérium ekonomickou výhodnost 

nabídek, a to nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

 
Vybraným dodavatelem se stala společnost: 
 
KTS-AME, s.r.o., Sídlo: Karla Čapka č.p. 60, 500 02 Hradec Králové, IČ: 42194407, 
 
která splnila všechny zadávací podmínky a podala nejvýhodnější nabídku. 
 

 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

 
Dodavatel bude při plnění předmětu této VZ využívat následující poddodavatele: 

Betonservis s.r.o., K Olympiku 563/2, 186 00 Pha 8, IČ: 27090523 

Akvaria Ante Hrubý Jiří, Konětopy 43, 277 14 Dřísy, IČ: 10230341 

A stav projekt s.r.o., 503 15 Mokrovousy, IČ: 28792785 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito.  

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito.  

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Na základě výše předpokládané hodnoty zakázky splňuje podmínky pro použití zjednodušeného režimu 

dle § 53 ZZVZ 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Nerelevantní, zad. řízení nebylo zručeno 



 
 

strana 3 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: 

Veškerá komunikace vč. příjmu nabídek byla vedena pouze elektronickými prostředky. 
 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15. Odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nerelevantní. 

 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ. 

 

 

V   Hradci Králové   dne 21.5.2019    

 
 
 
        ……………………………………………….. 

       
Ing. Jiří Frýda 

Centrum evropského projektování a. s. 
  oprávněná osoba zástupce zadavatele 


		2019-05-21T15:35:07+0200
	Ing. Jiří Frýda




